

COMMUNIQUÉ DE PRESSE POUR DIFFUSION IMMÉDIATE

VALEO PHARMA ANNONCE L'INSCRIPTION DES DÉBENTURES CONVERTIBLES À LA BOURSE DE TORONTO

MONTRÉAL (QUÉBEC), le 19 avril 2022 – <u>Valeo Pharma inc</u>. (**TSX: VPH, OTCQB: VPHIF, FSE: VP2**) (la « **Société** » ou « **Valeo Pharma** »), une société pharmaceutique canadienne, a le plaisir d'annoncer que les débentures subordonnées non garanties convertibles à 12 % (les « **Débentures** ») émises dans le cadre d'un placement privé par prise ferme de 15,0 millions \$ conclu le 9 décembre 2021, ont été approuvées pour inscription sur le TSX sous le symbole « VPH.DB » et commenceront à se négocier le mardi 19 avril 2022.

Les débentures ont une date d'échéance fixée au 31 décembre 2024 (la « date d'échéance ») et portent intérêt au taux de 12 % par an, payable trimestriellement. Au gré des détenteurs, les débentures peuvent être converties en actions de catégorie A de la Société en tout temps et de temps à autre, jusqu'à la date d'échéance, à un prix de conversion de 1,15 \$ par action de catégorie A.

Pour plus de détails concernant les débentures, veuillez vous reporter à l'acte relatif aux débentures daté du 9 décembre 2021, qui est disponible sur le site www.SEDAR.com.

À propos de Valeo Pharma

Valeo Pharma est une société pharmaceutique dédiée à la commercialisation de produits novateurs vendus sous ordonnance au Canada ciblant principalement les maladies respiratoires, les maladies neurodégénératives, l'oncologie et les produits hospitaliers spécialisés. Ayant son siège social à Kirkland, Québec, Valeo Pharma possède toutes les capacités internes et les infrastructures pour procéder à l'homologation et la commercialisation des produits de son portefeuille en croissance lors de toutes les étapes de la commercialisation. Pour obtenir de plus amples renseignements, veuillez consulter le www.valeopharma.com et nous suivre sur LinkedIn et Twitter.

Énoncés prospectifs

Ce communiqué de presse contient des énoncés prospectifs concernant les objectifs, stratégies et activités d'affaires de Valeo Pharma qui impliquent des risques et incertitudes, y compris les déclarations concernant l'Offre, le Placement privé concomitant et l'utilisation



prévue du produit de ces opérations. Ces énoncés sont « prospectifs » parce qu'ils sont basés sur nos attentes actuelles concernant les marchés dans lesquels nous exerçons nos activités et sur diverses hypothèses et estimations. Les faits et résultats actuels peuvent différer grandement des faits et résultats anticipés dans ces déclarations prospectives si des risques connus ou inconnus touchent nos activités, ou si nos estimations ou hypothèses se révèlent fausses.

Pour de plus amples renseignements :

Steve Saviuk
Chef de la direction
514-693-8830
saviuk@valeopharma.com

ou

Luc Mainville Vice-Président principal et Chef de la direction financière 514-693-8854 mainville@valeopharma.com

ou

Frederic Dumais
Directeur, Communications et relations avec les investisseurs
514-782-8803
dumais@valeopharma.com